江苏省教育厅办公室文件

苏教办职﹝2017﹞3 号

省教育厅办公室关于公布 2017 年全省

职业学校现代化专业群认定结果的通知

各市教育局，昆山市、泰兴市、沭阳县教育局：

根据省教育厅省财政厅《关于推进职业学校现代化专业群建设

的通知》（苏教职﹝2015﹞38 号）文件要求，省教育厅组织开展了

2017 年全省职业学校现代化专业群认定工作。经学校申报、各市推

荐、网络评审、现场视导，认定江苏省南京工程高等职业学校计算机

应用技术专业群等 27个专业群为江苏省五年制高等职业教育现代化

专业群，认定江苏省溧水中等专业学校数控技术应用专业群等 52个

专业群为江苏省中等职业教育现代化专业群。专业群名称以专业群中

核心专业名称命名。现将认定结果予以公布（详见附件）。

现代化专业群建设是我省“十三五”期间进一步推进职业学校专

业结构调整，提高专业群集发展水平，提升职业学校人才培养质量的

重要举措。各地要根据地方经济社会发展需要，对职业学校现代化专

业群建设进行统筹规划，进一步优化区域专业结构，增强社会服务能

力。各职业学校要结合自身实际情况，进一步加强平台课程、师资队

伍、信息化、管理机制等方面的研究和建设，切实做好现代化专业群

建设工作，不断提升办学水平。

省教育厅办公室

2017 年 5月 23 日

附件：

 1.2017 年全省职业学校现代化专业群名单

http://www.jsve.edu.cn/files/uploads/attachments/2017年全省职业学校现代化专业群名单.xls

2017 年全省职业学校现代化专业群名单

五年制高等职业教育现代化专业群

序号 学校名称 专业群名称 学制

1 江苏省南京工程高等职业学校 计算机应用技术 高职

2 南京财经学校 会计 高职

3 南京金陵中等专业学校 计算机网络技术 高职

4 南京市莫愁中等专业学校 药品生产技术 高职

5 江苏省无锡交通高等职业技术学校 船舶工程技术 高职

6 无锡机电高等职业技术学校 机电一体化技术 高职

7 无锡卫生高等职业技术学校 药学 高职

8 江苏省徐州财经高等职业技术学校 计算机网络技术 高职

9 江苏省徐州医药高等职业学校 药学 高职

10 江苏省徐州经贸高等职业学校 物流管理 高职

11 常州刘国钧高等职业技术学校 机电一体化技术 高职

12 常州旅游商贸高等职业技术学校 旅游管理 高职

13 苏州高等职业技术学校 电子信息工程技术 高职

14 江苏省常熟中等专业学校 数控技术 高职

15 江苏省昆山第一中等专业学校 机电一体化技术 高职

16 苏州工业园区工业技术学校 应用电子技术 高职

17 苏州旅游与财经高等职业技术学校 旅游管理 高职

18 江苏省南通卫生高等职业技术学校 护理 高职

19 江苏省连云港工贸高等职业技术学校 机电一体化技术 高职

20 江苏省连云港中医药高等职业技术学校 护理 高职

21 盐城机电高等职业技术学校 机电一体化技术 高职

22 盐城生物工程高等职业技术学校 农业经济管理 高职

23 江苏省扬州商务高等职业学校 艺术设计 高职

24 扬州高等职业技术学校 电子信息工程技术 高职

25 镇江高等职业技术学校 机电一体化技术 高职

26 泰州机电高等职业技术学校 机电一体化技术 高职

27 江苏省宿迁经贸高等职业技术学校 机电一体化技术 高职

中等职业教育现代化专业群

序号 学校名称 专业群名称 学制

1 江苏省溧水中等专业学校 数控技术应用 中职

2 南京江宁中等专业学校 电子与信息技术 中职

3 南京金陵中等专业学校 中餐烹饪 中职

4 南京六合中等专业学校 电子技术应用 中职

5 南京商业学校 中餐烹饪 中职

6 南京市玄武中等专业学校 计算机网络技术 中职

7 江苏省高淳中等专业学校 电子技术应用 中职

8 南京浦口中等专业学校 数控技术应用 中职

9 江苏省惠山中等专业学校 数控技术应用 中职

10 江苏省江阴中等专业学校 计算机应用 中职

11 江苏省宜兴中等专业学校 数控技术应用 中职

12 江苏模特艺术学校 舞蹈表演 中职

13 江苏省沛县中等专业学校 机电技术应用 中职

14 江苏省邳州中等专业学校 机电技术应用 中职

15 江苏省溧阳中等专业学校 数控技术应用 中职

16 江苏省金坛中等专业学校 机电技术应用 中职

17 江苏省武进中等专业学校 建筑工程施工 中职

18 江苏省苏州丝绸中等专业学校 纺织技术及营销 中职

19 江苏省吴江中等专业学校 旅游服务与管理 中职

20 江苏省张家港中等专业学校 机电技术应用 中职

21 江苏省海安中等专业学校 机电技术应用 中职

22 江苏省如东中等专业学校 计算机应用 中职

23 江苏省如皋第一中等专业学校 计算机应用 中职

24 江苏省如皋中等专业学校 软件与信息服务 中职

25 江苏省通州中等专业学校 会计电算化 中职

26 江苏省南通中等专业学校 客户服务 中职

27 江苏省赣榆中等专业学校 汽车运用与维修 中职

28 江苏省灌南中等专业学校 计算机应用 中职

29 江苏省连云港中等专业学校 机电技术应用 中职

30 连云港生物工程中等专业学校 畜牧兽医 中职

31 江苏省盱眙中等专业学校 数控技术应用 中职

32 江苏省淮安工业中等专业学校 数控技术应用 中职

33 江苏省淮安中等专业学校 物流服务与管理 中职

34 江苏省淮阴商业学校 数控技术应用 中职

35 江苏省金湖中等专业学校 机电技术应用 中职

36 江苏省涟水中等专业学校 服装设计与工艺 中职

37 江苏省射阳中等专业学校 酒店服务与管理 中职

38 盐城机电高等职业技术学校 计算机应用 中职

39 江苏省东台中等专业学校 机电技术应用 中职

40 江苏省阜宁中等专业学校 机电技术应用 中职

41 江苏省邗江中等专业学校 会计 中职

42 江苏省扬州旅游商贸学校 酒店服务与管理 中职

43 江苏省宝应中等专业学校 机电技术应用 中职

44 江苏省江都中等专业学校 建筑工程施工 中职

45 江苏省丹阳中等专业学校 机电技术应用 中职

46 江苏省句容中等专业学校 现代农艺技术 中职

47 江苏省润州中等专业学校 机电技术应用 中职

48 江苏省泰兴中等专业学校 建筑工程施工 中职

49 江苏省兴化中等专业学校 机电技术应用 中职

50 江苏省宿城中等专业学校 计算机应用 中职

51 江苏省宿迁中等专业学校 电子商务 中职

52 江苏省宿豫中等专业学校 机电技术应用 中职